
UCHWAŁA NR XLIII/1330/2021 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 
 

z 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia liczby i wyboru przedstawicieli Rady m.st. Warszawy w składzie 
Rady Społecznej działającej w Centrum Odwykowym Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej   

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378)  oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295, 567, 1493 i 2112) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się liczbę 2 przedstawicieli Rady m.st. Warszawy w składzie Rady Społecznej 
działającej w Centrum Odwykowym Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej.  

§ 2. Do składu Rady Społecznej działającej w podmiocie leczniczym, o którym mowa w  § 1, 
wybiera się następujących przedstawicieli Rady m.st. Warszawy: 

1) Dorota Marczyńska, 

2) Elżbieta Stawecka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

§ 4. 1.  Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy.  
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 

Rady m.st. Warszawy 

( - ) 

Ewa Malinowska-Grupińska 


